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Uroczyste obchody Dnia Pracownika Publicznych 
Służb Zatrudnienia 2024

 MUP w Lublinie Data publikacji: 29.01.2024

W przeddzień przypadającego na 27 stycznia święta, jakim jest Dzień Pracownika Publicznych Służb 
Zatrudnienia, odbyły się uroczystości wręczenia wyróżnień dla pracowników Miejskiego Urzędu Pracy w 
Lublinie. 

W uroczystościach wzięli udział zaproszeni znamienici goście: Pani Monika Lipińska – Zastępca 
Prezydenta Miasta Lublin, Pan Sławomir Skowronek - Dyrektor Wydziału Inicjatyw i Programów 
Społecznych Urzędu Miasta Lublin,  Pani Elwira Lorenz – p.o. Dyrektora w Departamencie Gospodarki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego, Jego Ekscelencja Ks. Biskup Mieczysław Cisło oraz 
ks. Prałat dr Tadeusz Pajurek. 

Po ciepłych słowach uznania i podziękowaniach skierowanych do pracowników Miejskiego Urzędu Pracy 
w Lublinie przez Panią Prezydent Monikę Lipińską Dyrektor Katarzynę Kępę, nastąpiło wręczenie medali 
i dyplomów. 

Wyróżnienie w postaci Medalu Lublin Bohaterom - dla uhonorowania wielkich czynów oraz zasług 
w służbie ofiarom kryzysu humanitarnego z wyrazami szczególnego uznania za strategiczne wsparcie 
Miasta Lublin w niesieniu pomocy Narodowi Ukraińskiemu oraz wkład w propagowanie szlachetnych 
wartości otrzymały Pani Katarzyna Kępa, Dyrektor MUP w Lublinie oraz Pani Małgorzata Sokół – 
Zastępca Dyrektora MUP w Lublinie. Następnie wręczono Medale Prezydenta Miasta Lublin oraz 
Dyplomy Uznania Dyrektora MUP w Lublinie. Był to dowód uznania za wkład i zaangażowanie w pracę 
na rzecz osób bezrobotnych, wspierania lokalnej przedsiębiorczości oraz sumienną realizację 
powierzonych zadań. 

Po wyróżnieniu Dyrekcji i pracowników MUP w Lublinie zabrał głos J.E. Ks. Biskup Mieczysław Cisło, 
składając życzenia z okazji Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia, po czym pobłogosławił 
opłatek, którym podzielili się wszyscy obecni. 

Z okazji 105. rocznicy powołania do życia Publicznych Służb Zatrudnienia życzenia przesłała także Dr hab. 
Ewa Flaszyńska – Dyrektor Departamentu Rynku Pracy w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej podkreślając dotychczasowe zaangażowanie w pracę, gotowość do rozwoju zawodowego, 
aktywność w rozwiązywaniu problemów rynku pracy i stałe dążenie do osiągania coraz lepszych 
wyników, nie tylko w wymiarze statystycznym, ale przede wszystkim jakościowym. 
  
W godzinach popołudniowych, w kościele pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Lublinie, odprawiona 
została uroczysta Msza święta w intencji pracowników Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie. 
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